
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

19,903,800

15,692,050

8,344,050

6,149,250

7,118,900

22,504,850

15,299,600

8,145,250

3,904,500

5,671,000

14,828,400

6,151,650

7,589,500

6,087,750

7,741,750

5,103,500

942,500

572,500

925,000

475,000

10,744,800

7,931,350

9,178,750

10,282,500

4,690,500

3,594,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

17,132

14,347

8,070

0

12,000

10,076

6,565

5,000

5,000

2,500

26,261

4,891

11,597

20,000

27,050

22,121

7,263

38,333

5,000

22,380

10,166

23,918

18,593

17,812

10,215

25,000

92,062,918

20,225,279

13,995,000

23,793,666

17,237,108

58,675,778

28,420,440

19,296,000

15,260,760

24,081,526

41,077,800

19,834,800

24,461,300

29,734,315

23,860,800

12,076,000

3,046,300

1,973,560

0

2,207,500

48,787,500

34,083,500

38,925,000

40,017,000

27,293,971

15,189,000

特別寄付金 寄付累計額

横須賀

横須賀北

三浦

横須賀西

横須賀南西

鎌倉

逗子

鎌倉大船

葉山

鎌倉中央

藤沢

藤沢西

藤沢東

藤沢北西

藤沢南

ふじさわ湘南

かながわ湘南

アーカス湘南

イノベーションゲートウェイ湘南

かながわDEI

茅ヶ崎

寒川

綾瀬

茅ヶ崎湘南

茅ヶ崎中央

綾瀬春日

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

3,000

10,000

5,000

5,000

1,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

1,000

5,000

336,000

230,000

285,000

0

14,000

352,500

97,500

70,000

85,000

37,500

243,000

112,500

182,500

45,000

165,000

340,000

38,000

15,000

175,000

117,500

227,500

185,000

160,000

102,500

50,000

100,000

1,600,000

100,000

175,000

0

154,000

373,000

152,000

0

0

0

860,000

0

293,000

135,000

2,161,300

390,000

100,000

100,000

0

352,500

230,000

700,000

435,000

610,000

471,000

400,000

普通

1,936,000

330,000

460,000

0

168,000

725,500

249,500

70,000

85,000

37,500

1,103,000

112,500

475,500

180,000

2,326,300

730,000

138,000

115,000

175,000

470,000

457,500

885,000

595,000

712,500

521,000

500,000

113

23

57

18

14

72

38

14

17

15

42

23

41

9

86

33

19

3

35

21

45

37

32

40

51

20

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,900

10,000

5,000

0

1,000

4,800

2,500

5,000

5,000

2,500

5,700

4,800

4,400

5,000

1,900

10,300

2,000

5,000

5,000

5,500

5,000

5,000

5,000

2,500

900

5,000

111,966,718

35,917,329

22,339,050

29,942,916

24,356,008

81,180,628

43,720,040

27,441,250

19,165,260

29,752,526

55,906,200

25,986,450

32,050,800

35,822,065

31,602,550

17,179,500

3,988,800

2,546,060

925,000

2,682,500

59,532,300

42,014,850

48,103,750

50,299,500

31,984,471

18,783,250

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,362,800

6,534,500

5,908,650

3,502,500

2,012,500

330,000

10,141,250

9,284,250

9,706,500

5,034,750

1,726,000

802,000

9,925,050

11,929,400

8,175,000

7,494,000

11,422,500

5,519,000

8,065,750

4,313,500

5,225,500

1,340,000

11,744,750

10,867,950

10,254,800

4,867,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

22,683

13,000

10,000

9,500

7,901

0

22,744

20,483

8,064

12,166

5,000

5,000

18,636

23,189

14,191

17,692

15,454

6,630

19,419

20,220

18,571

11,578

18,846

13,425

18,714

15,000

45,517,254

26,643,054

27,291,648

9,948,356

2,555,000

100,000

37,403,844

35,358,445

25,666,554

22,210,554

783,554

1,762,000

37,698,000

43,072,179

20,309,000

31,113,000

39,626,219

25,731,500

31,452,345

20,003,000

19,620,290

2,555,000

48,064,017

31,602,528

48,497,170

15,578,278

特別寄付金 寄付累計額

相模原

相模原グリーン

津久井中央

相模原橋本

相模原ニューシティ

相模原おださが

相模原南

相模原中

相模原西

相模原東

相模原柴胡

相模原かめりあ

厚木

大和

座間

大和中

厚木中

大和田園

海老名

海老名欅

厚木県央

本厚木

秦野

伊勢原

秦野中

伊勢原中央

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

2,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

342,500

225,000

44,000

362,500

277,500

0

265,000

150,000

160,000

82,500

125,000

140,000

85,000

137,500

177,500

130,000

50,000

112,500

277,500

167,500

90,000

85,000

260,000

265,000

175,000

70,000

1,200,000

360,000

176,000

302,500

165,000

0

963,219

485,000

90,000

100,000

0

0

530,000

535,000

305,000

330,000

290,000

40,000

810,000

520,000

560,000

355,000

720,000

460,000

480,000

140,000

普通

1,542,500

585,000

220,000

665,000

442,500

0

1,228,219

635,000

250,000

182,500

125,000

140,000

615,000

672,500

482,500

460,000

340,000

152,500

1,087,500

687,500

650,000

440,000

980,000

725,000

655,000

210,000

68

45

22

70

56

46

54

31

31

15

25

28

33

29

34

26

22

23

56

34

35

38

52

54

35

14

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

2,000

5,100

4,900

0

4,900

4,800

5,100

5,500

5,000

5,000

2,500

4,700

5,200

5,000

2,200

4,800

4,900

4,900

2,500

2,200

5,000

4,900

5,000

5,000

58,880,054

33,177,554

33,200,298

13,450,856

4,567,500

430,000

47,545,094

44,642,695

35,373,054

27,245,304

2,509,554

2,564,000

47,623,050

55,001,579

28,484,000

38,607,000

51,048,719

31,250,500

39,518,095

24,316,500

24,845,790

3,895,000

59,808,767

42,470,478

58,751,970

20,445,778

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,614,000

3,927,500

14,596,650

4,759,700

9,741,750

3,979,000

7,635,500

5,886,500

15,734,200

10,011,300

9,159,750

8,690,550

10,235,000

9,910,000

5,970,500

36,529,400

551,444,650

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

7,857

26,455

3,863

10,384

20,277

20,208

8,039

24,190

22,000

20,555

4,907

22,039

12,666

4,500

0

14,990

27,685,228

11,219,244

50,457,108

14,995,538

25,356,112

10,278,820

34,431,491

19,556,896

43,880,700

10,241,000

22,821,500

41,326,997

40,051,000

33,634,467

23,728,000

154,386,189

1,889,829,900

特別寄付金 寄付累計額

秦野名水

伊勢原平成

平塚

大磯

平塚北

二宮

平塚西

平塚湘南

小田原

湯河原

箱根

小田原北

小田原城北

小田原中

足柄

2780その他

合計

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

0

55,000

105,000

332,500

27,500

130,000

47,500

120,000

0

347,500

110,000

175,000

132,500

187,500

230,000

135,000

0

10,157,500

0

60,000

1,440,000

15,000

140,000

135,000

365,000

410,000

1,370,000

352,000

565,000

0

650,000

340,000

0

0

25,550,519

普通

55,000

165,000

1,772,500

42,500

270,000

182,500

485,000

410,000

1,717,500

462,000

740,000

132,500

837,500

570,000

135,000

0

35,708,019

11

21

67

11

26

9

24

51

71

21

36

27

38

45

30

0

2,382

2026年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,900

2,500

5,000

5,200

5,000

0

4,800

5,200

4,800

4,900

4,900

5,100

4,500

0

4,264

33,299,228

15,146,744

65,053,758

19,755,238

35,097,862

14,257,820

42,066,991

25,443,396

59,614,900

20,252,300

31,981,250

50,017,547

50,286,000

43,544,467

29,698,500

190,915,589

2,441,274,550

2780地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


