

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
横須賀	(年)	3,000	336,000	1,600,000	1,936,000	113	2,900	17,132	19,903,800	92,062,918	111,966,718
横須賀北	(年)	10,000	230,000	100,000	330,000	23	10,000	14,347	15,692,050	20,225,279	35,917,329
三浦	(年)	5,000	285,000	175,000	460,000	57	5,000	8,070	8,344,050	13,995,000	22,339,050
横須賀西		5,000	0	0	0	18	0	0	6,149,250	23,793,666	29,942,916
横須賀南西	(年)	1,000	14,000	154,000	168,000	14	1,000	12,000	7,118,900	17,237,108	24,356,008
鎌倉	(年)	5,000	352,500	373,000	725,500	72	4,800	10,076	22,504,850	58,675,778	81,180,628
逗子	(半)	5,000	97,500	152,000	249,500	38	2,500	6,565	15,299,600	28,420,440	43,720,040
鎌倉大船	(年)	5,000	70,000	0	70,000	14	5,000	5,000	8,145,250	19,296,000	27,441,250
葉山	(年)	5,000	85,000	0	85,000	17	5,000	5,000	3,904,500	15,260,760	19,165,260
鎌倉中央	(半)	5,000	37,500	0	37,500	15	2,500	2,500	5,671,000	24,081,526	29,752,526
藤沢	(年)	6,000	243,000	860,000	1,103,000	42	5,700	26,261	14,828,400	41,077,800	55,906,200
藤沢西	(年)	5,000	112,500	0	112,500	23	4,800	4,891	6,151,650	19,834,800	25,986,450
藤沢東	(年)	5,000	182,500	293,000	475,500	41	4,400	11,597	7,589,500	24,461,300	32,050,800
藤沢北西	(年)	5,000	45,000	135,000	180,000	9	5,000	20,000	6,087,750	29,734,315	35,822,065
藤沢南	(年)	5,000	165,000	2,161,300	2,326,300	86	1,900	27,050	7,741,750	23,860,800	31,602,550
ふじさわ湘南	(年)	10,000	340,000	390,000	730,000	33	10,300	22,121	5,103,500	12,076,000	17,179,500
かながわ湘南	(年)	5,000	38,000	100,000	138,000	19	2,000	7,263	942,500	3,046,300	3,988,800
アークス湘南	(年)	5,000	15,000	100,000	115,000	3	5,000	38,333	572,500	1,973,560	2,546,060
イノベーションゲートウェイ湘南	(年)	5,000	175,000	0	175,000	35	5,000	5,000	925,000	0	925,000
かながわDEI	(年)	5,000	117,500	352,500	470,000	21	5,500	22,380	475,000	2,207,500	2,682,500
茅ヶ崎	(年)	5,000	227,500	230,000	457,500	45	5,000	10,166	10,744,800	48,787,500	59,532,300
寒川	(年)	5,000	185,000	700,000	885,000	37	5,000	23,918	7,931,350	34,083,500	42,014,850
綾瀬	(年)	5,000	160,000	435,000	595,000	32	5,000	18,593	9,178,750	38,925,000	48,103,750
茅ヶ崎湘南	(半)	5,000	102,500	610,000	712,500	40	2,500	17,812	10,282,500	40,017,000	50,299,500
茅ヶ崎中央	(半)	1,000	50,000	471,000	521,000	51	900	10,215	4,690,500	27,293,971	31,984,471
綾瀬春日	(年)	5,000	100,000	400,000	500,000	20	5,000	25,000	3,594,250	15,189,000	18,783,250

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
相模原	(年)	5,000	342,500	1,200,000	1,542,500	68	5,000	22,683	13,362,800	45,517,254	58,880,054
相模原グリーン	(年)	5,000	225,000	360,000	585,000	45	5,000	13,000	6,534,500	26,643,054	33,177,554
津久井中央	(年)	2,000	44,000	176,000	220,000	22	2,000	10,000	5,908,650	27,291,648	33,200,298
相模原橋本	(年)	5,000	362,500	302,500	665,000	70	5,100	9,500	3,502,500	9,948,356	13,450,856
相模原ニューシティ	(年)	5,000	277,500	165,000	442,500	56	4,900	7,901	2,012,500	2,555,000	4,567,500
相模原おださが		5,000	0	0	0	46	0	0	330,000	100,000	430,000
相模原南	(年)	5,000	265,000	963,219	1,228,219	54	4,900	22,744	10,141,250	37,403,844	47,545,094
相模原中	(年)	5,000	150,000	485,000	635,000	31	4,800	20,483	9,284,250	35,358,445	44,642,695
相模原西	(年)	5,000	160,000	90,000	250,000	31	5,100	8,064	9,706,500	25,666,554	35,373,054
相模原東	(年)	5,000	82,500	100,000	182,500	15	5,500	12,166	5,034,750	22,210,554	27,245,304
相模原柴胡	(年)	5,000	125,000	0	125,000	25	5,000	5,000	1,726,000	783,554	2,509,554
相模原かめりあ	(年)	5,000	140,000	0	140,000	28	5,000	5,000	802,000	1,762,000	2,564,000
厚木	(半)	5,000	85,000	530,000	615,000	33	2,500	18,636	9,925,050	37,698,000	47,623,050
大和	(年)	5,000	137,500	535,000	672,500	29	4,700	23,189	11,929,400	43,072,179	55,001,579
座間	(年)	6,000	177,500	305,000	482,500	34	5,200	14,191	8,175,000	20,309,000	28,484,000
大和中	(年)	5,000	130,000	330,000	460,000	26	5,000	17,692	7,494,000	31,113,000	38,607,000
厚木中	(半)	5,000	50,000	290,000	340,000	22	2,200	15,454	11,422,500	39,626,219	51,048,719
大和田園	(年)	5,000	112,500	40,000	152,500	23	4,800	6,630	5,519,000	25,731,500	31,250,500
海老名	(年)	5,000	277,500	810,000	1,087,500	56	4,900	19,419	8,065,750	31,452,345	39,518,095
海老名樺	(年)	5,000	167,500	520,000	687,500	34	4,900	20,220	4,313,500	20,003,000	24,316,500
厚木県央	(半)	5,000	90,000	560,000	650,000	35	2,500	18,571	5,225,500	19,620,290	24,845,790
本厚木	(半)	5,000	85,000	355,000	440,000	38	2,200	11,578	1,340,000	2,555,000	3,895,000
秦野	(年)	5,000	260,000	720,000	980,000	52	5,000	18,846	11,744,750	48,064,017	59,808,767
伊勢原	(年)	5,000	265,000	460,000	725,000	54	4,900	13,425	10,867,950	31,602,528	42,470,478
秦野中	(年)	5,000	175,000	480,000	655,000	35	5,000	18,714	10,254,800	48,497,170	58,751,970
伊勢原中央	(年)	5,000	70,000	140,000	210,000	14	5,000	15,000	4,867,500	15,578,278	20,445,778

2780 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2026年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度 普通 単価	今期 普通寄付	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金 累計額	特別寄付金 累計額	寄付累計額
秦野名水	(年)	5,000	55,000	0	55,000	11	5,000	5,000	5,614,000	27,685,228	33,299,228
伊勢原平成	(年)	5,000	105,000	60,000	165,000	21	5,000	7,857	3,927,500	11,219,244	15,146,744
平塚	(年)	5,000	332,500	1,440,000	1,772,500	67	4,900	26,455	14,596,650	50,457,108	65,053,758
大磯	(半)	5,000	27,500	15,000	42,500	11	2,500	3,863	4,759,700	14,995,538	19,755,238
平塚北	(年)	5,000	130,000	140,000	270,000	26	5,000	10,384	9,741,750	25,356,112	35,097,862
二宮	(年)	5,000	47,500	135,000	182,500	9	5,200	20,277	3,979,000	10,278,820	14,257,820
平塚西	(年)	5,000	120,000	365,000	485,000	24	5,000	20,208	7,635,500	34,431,491	42,066,991
平塚湘南		5,000	0	410,000	410,000	51	0	8,039	5,886,500	19,556,896	25,443,396
小田原	(年)	5,000	347,500	1,370,000	1,717,500	71	4,800	24,190	15,734,200	43,880,700	59,614,900
湯河原	(年)	5,000	110,000	352,000	462,000	21	5,200	22,000	10,011,300	10,241,000	20,252,300
箱根	(年)	5,000	175,000	565,000	740,000	36	4,800	20,555	9,159,750	22,821,500	31,981,250
小田原北	(年)	5,000	132,500	0	132,500	27	4,900	4,907	8,690,550	41,326,997	50,017,547
小田原城北	(年)	5,000	187,500	650,000	837,500	38	4,900	22,039	10,235,000	40,051,000	50,286,000
小田原中	(年)	5,000	230,000	340,000	570,000	45	5,100	12,666	9,910,000	33,634,467	43,544,467
足柄	(年)	5,000	135,000	0	135,000	30	4,500	4,500	5,970,500	23,728,000	29,698,500
2780その他			0	0	0	0	0	0	36,529,400	154,386,189	190,915,589
合計			10,157,500	25,550,519	35,708,019	2,382	4,264	14,990	551,444,650	1,889,829,900	2,441,274,550